ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(двадцать третье (внеочередное)заседание  третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

05.05. 2017 г.   № 104
О  присвоении звания «Почетный
житель Доможировского

сельского поселения

Лодейнопольского

муниципального района
Ленинградской области»
 Ремневу С.И.
На  основании  Положения о звании «Почетный житель Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»,  утвержденного советом  депутатом  от 11.11.2015 года  № 52,  и ходатайства жителей поселения ,  совет  депутатов Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил:
1.Присвоить звание «Почетный житель Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» РЕМНЕВУ Сергею  Ивановичу,  ветерану  Великой Отечественной войны

2.Настоящее  решение опубликовать  в газете «Лодейное Поле».
3.Решение  вступает в силу с момента  его  принятия

  Глава  поселения                                                                 А.Н.Кешишян